

DIP-004

LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA ARTÍCULO 10 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO NUMERAL 12

Viajes Internacionales, diciembre 2022								
No.	Nombre	Puesto Funcional	No. Viático	Motivo de la comisión	Destino	Días	Total Pagado	
			Sin mo	vimiento				

Lugar y fecha: San Jerónimo, B.V., 06 de enero de 2023.

Cliver A. Nájera T. Delegado Administrativo CENTRO DE CENTRO DE PRODUCCIÓN DEL MORTE SAN JERÓNIMO SE CONTROLES CONTROLES

Ing. Agr. Leopoldo Calel Mus Jefe CEPNOR, San Jerónimo

DEL NORTE



DIP-004

LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA ARTÍCULO 10 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO NUMERAL 12

	Viajes Internacionales, diciembre 2022								
No.	Nombre	Puesto Funcional	No. Viático	Motivo de la comisión	Destino	Días	Total Pagado		
			Ciro roo	vimiento					
				<u> </u>					

Lugar y fecha: Fray Bartolomé de las Casas, A.V., 06 de enero de 2023.

PRODUCCIÓN DEL NORTE

Cliver A. Nájera T. Delegado Administrativo CENTRO DE PAGOLICIÓN EL NORTE EL LAS CASAS E

Ing. Agr. Juan Carlos Sis Pérez Jefe CEPNOR, Fray Bartolomé



DIP-004

LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA ARTÍCULO 10 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO NUMERAL 12

Viajes Internacionales, diciembre 2022								
No.	Nombre	Puesto Funcional	No. Viático	Motivo de la comisión	Destino	Días	Total Pagado	
			Sin m	ovimiento				
			3111111	Oviiiileiito				

Lugar y fecha: Ixcán, Playa Grande, 06 de enero de 2023.

Cliver A. Nájera T. Delegado Administrativo CENTRO DE PRODUCCIÓN
DEL NORTE
SAN JERÓNIMO

CENTRO DE PRODUCCIÓN DEL MUNTE EN PLAYA GRANDE

Ing. Agr. Juan Carlos Sis Pérez . Jefe, a.i., CEPNOR, Ixcán, Playa Grande .



DIP-004

LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA ARTÍCULO 10 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO NUMERAL 12

Viajes Internacionales, diciembre 2022									
No.	Nombre	Puesto Funcional	No. Viático	Motivo de la comisión	Destino	Días	Total Pagado		
			C:						
			Sin mo	vimiento					

Lugar y fecha: La Libertad, Petén, 06 de enero de 2023.

Cliver A. Nájera T. Delegado Administrativo

PRODUCCIÓN

BEL NORTE

SAN JERÓNIMO

CENTRO DE CEL NORTE PETEN ACTION DEL NORTE PETEN ACTION DEL NORTE PETEN ACTION DE CONTROL DE CONTRO

Ing. Agr. Milton Ariel Guzmán Barrios
Jefe CEPNOR, La Libertad, Petén .